



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 176 935
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ARENDAL EL TEAM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Strømsbusletta 7B 4847 ARENDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	SIMONSTAD JOHN HARRY
--	----------------------

Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.07.2024
---	------------

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 283 089	1 903 667
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 283 089</b>	<b>1 903 667</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			320 000
Lønnskostnad	2	662 916	390 453
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		161 400	161 400
Annen driftskostnad	2	339 943	289 465
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 164 259</b>	<b>1 161 318</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>118 830</b>	<b>742 349</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		3 318 847	2 455 800
Annen renteinntekt		101 365	29 859
Annen finansinntekt		224	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 420 437</b>	<b>2 485 659</b>
Annen rentekostnad			468
Annen finanskostnad		1 069	944
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 069</b>	<b>1 412</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 419 368</b>	<b>2 484 248</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 538 198</b>	<b>3 226 597</b>
Skattekostnad	3	73 097	169 556
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 465 101</b>	<b>3 057 041</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 465 101</b>	<b>3 057 041</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 465 101</b>	<b>3 057 041</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 465 101</b>	<b>3 057 041</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 465 101	3 057 041
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>4</b>	<b>3 465 101</b>	<b>3 057 041</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		417 000	578 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>417 000</b>	<b>578 400</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	7 086 999	6 868 223
Lån til foretak i samme konsern		1 516 215	796 697
Investeringer i aksjer og andeler	5	675 000	675 000
Obligasjoner	5		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 278 214</b>	<b>8 339 920</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 695 214</b>	<b>8 918 320</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Markedsbaserte aksjer	5	81 698	81 698
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		
Andre finansielle instrumenter	5		
<b>Sum investeringer</b>		<b>81 698</b>	<b>81 698</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 199 492	4 410 196
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 199 492</b>	<b>4 410 196</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 281 190</b>	<b>4 491 894</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>13 976 404</b>	<b>13 410 214</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Overkurs	4	1 050 154	1 050 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 150 154</b>	<b>1 150 154</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	12 382 607	12 017 506
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 382 607</b>	<b>12 017 506</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>13 532 761</b>	<b>13 167 660</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	840	13 622
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>840</b>	<b>13 622</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>840</b>	<b>13 622</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 860	32 959
Betalbar skatt	3	24 173	71 157
Skyldig offentlige avgifter		277 217	77 115
Annen kortsiktig gjeld		120 553	47 702
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>442 803</b>	<b>228 932</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>443 643</b>	<b>242 554</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>13 976 404</b>	<b>13 410 214</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		167 983 889	133 295 334
Annen driftsinntekt		803 963	746 889
<b>Sum inntekter</b>		<b>168 787 852</b>	<b>134 042 223</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		83 086 818	55 096 640
Lønnskostnad	2	58 855 479	55 958 747
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 760 352	2 022 556
Annen driftskostnad	2, 3	14 720 710	16 466 499
<b>Sum kostnader</b>		<b>158 423 359</b>	<b>129 544 442</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 364 494</b>	<b>4 497 781</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		417 359	92 056
Annen finansinntekt		38 095	36 838
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>455 454</b>	<b>128 894</b>
Annen rentekostnad		444 140	424 292
Annen finanskostnad		213 727	257 717
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>657 867</b>	<b>682 010</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-202 413</b>	<b>-553 115</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 162 081</b>	<b>3 944 666</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 488 461	1 288 890
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 673 620</b>	<b>2 655 776</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 673 620</b>	<b>2 655 776</b>
Minoritetsinteresser	5	3 163 095	1 073 085
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	5	<b>4 510 525</b>	<b>1 582 691</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 510 525</b>	<b>1 582 691</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overføringer og disponeringer			
Sum overføringer og disponeringer	5		



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Goodwill	3		678 316
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>678 316</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	11 352 459	11 315 854
Maskiner og anlegg	3, 6	341 000	381 201
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	1 675 720	2 237 476
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 369 179</b>	<b>13 934 531</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7	750 015	750 015
Andre langsiktige fordringer		20 850	20 850
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>770 865</b>	<b>770 865</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 140 045</b>	<b>15 383 712</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6, 8	<b>6 753 880</b>	<b>7 554 611</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	26 642 805	23 760 659
Andre kortsiktige fordringer		4 640 039	3 660 327
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 282 844</b>	<b>27 420 986</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		81 698	81 698
<b>Sum investeringer</b>		<b>81 698</b>	<b>81 698</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	23 172 618	17 843 899



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 172 618	17 843 899
Sum omløpsmidler		61 291 040	52 901 193
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>75 431 085</b>	<b>68 284 905</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 13	100 000	100 000
Overkurs	5	1 050 154	1 050 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 150 154</b>	<b>1 150 154</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	17 772 747	16 025 102
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 772 747</b>	<b>16 025 102</b>

Minoritetsinteresser	5, 11	7 362 081	5 880 364
----------------------	-------	-----------	-----------

<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>26 284 982</b>	<b>23 055 620</b>
------------------------	----------	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	1 997 144	869 096
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 997 144</b>	<b>869 096</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4	7 696 575	11 039 542
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 696 575</b>	<b>11 039 542</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 693 719</b>	<b>11 908 638</b>
-----------------------------	--	------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		14 824 447	10 863 746
Betalbar skatt	4	1 326 193	1 464 361
Skyldig offentlige avgifter		9 142 006	8 423 338



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld		14 159 738	12 569 203
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 452 384</b>	<b>33 320 647</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 146 103</b>	<b>45 229 285</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>75 431 085</b>	<b>68 284 905</b>



## Arendal EI Team Holding AS

Konsernregnskap

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
1 283 089	1 903 667		167 983 889	133 295 334
0	0		803 963	746 889
<b>1 283 089</b>	<b>1 903 667</b>		<b>168 787 852</b>	<b>134 042 223</b>
0	320 000		83 086 818	55 096 640
662 916	390 453	2	58 855 479	55 958 747
161 400	161 400	3	1 760 352	2 022 556
339 943	289 465	2, 3	14 720 710	16 466 499
<b>1 164 259</b>	<b>1 161 318</b>		<b>158 423 359</b>	<b>129 544 442</b>
<b>118 830</b>	<b>742 349</b>		<b>10 364 494</b>	<b>4 497 781</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
3 318 847	2 455 800		0	0
101 365	29 859		417 359	92 056
224	0		38 095	36 838
0	468		444 140	424 292
1 069	944		213 727	257 717
<b>3 419 368</b>	<b>2 484 248</b>		<b>-202 413</b>	<b>-553 115</b>
<b>3 538 198</b>	<b>3 226 597</b>		<b>10 162 081</b>	<b>3 944 666</b>
73 097	169 556	4	2 488 461	1 288 890
<b>3 465 101</b>	<b>3 057 041</b>		<b>7 673 620</b>	<b>2 655 776</b>
<b>3 465 101</b>	<b>3 057 041</b>		<b>7 673 620</b>	<b>2 655 776</b>
0	0	5	3 163 095	1 073 085
<b>3 465 101</b>	<b>3 057 041</b>	5	<b>4 510 525</b>	<b>1 582 691</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 05G1L-SB10G-XLUU-8DIOB-GKB8K-70673



## Arendal EI Team Holding AS

### Balanse

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	0		0	678 316
<u>0</u>	<u>0</u>	3	<u>0</u>	<u>678 316</u>
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>				
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0		11 352 459	11 315 854
0	0	3, 6	341 000	381 201
417 000	578 400	3, 6	1 675 720	2 237 476
<u>417 000</u>	<u>578 400</u>		<u>13 369 179</u>	<u>13 934 531</u>
<b>Sum varige driftsmidler</b>				
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
7 086 999	6 868 223		0	0
1 516 215	796 697	7	0	0
675 000	675 000		750 015	750 015
0	0	7	20 850	20 850
<u>9 278 214</u>	<u>8 339 920</u>		<u>770 865</u>	<u>770 865</u>
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>				
<u>9 695 214</u>	<u>8 918 320</u>		<u>14 140 045</u>	<u>15 383 712</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>				
<b>Omløpsmidler</b>				
0	0		6 753 880	7 554 611
		6, 8		
<b>Fordringer</b>				
0	0		26 642 805	23 760 659
0	0	4	4 640 039	3 660 327
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>31 282 844</u>	<u>27 420 986</u>
<b>Sum fordringer</b>				
<b>Investeringer</b>				
81 698	81 698		81 698	81 698
<u>81 698</u>	<u>81 698</u>		<u>81 698</u>	<u>81 698</u>
<b>Sum investeringer</b>				
4 199 492	4 410 196		23 172 618	17 843 899
		9		
<u>4 281 190</u>	<u>4 491 894</u>		<u>61 291 040</u>	<u>52 901 193</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>				
<u>13 976 404</u>	<u>13 410 214</u>		<u>75 431 085</u>	<u>68 284 905</u>
<b>Sum eiendeler</b>				



## Arendal EI Team Holding AS

### Balanse

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
100 000	100 000	5, 13	100 000	100 000
1 050 154	1 050 154	5	1 050 154	1 050 154
<b>1 150 154</b>	<b>1 150 154</b>		<b>1 150 154</b>	<b>1 150 154</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
12 382 607	12 017 506	5	17 772 747	16 025 102
<b>12 382 607</b>	<b>12 017 506</b>		<b>17 772 747</b>	<b>16 025 102</b>
0	0	5, 11	7 362 081	5 880 364
<b>13 532 761</b>	<b>13 167 660</b>	5	<b>26 284 982</b>	<b>23 055 620</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
840	13 622	4	1 997 144	869 096
<b>840</b>	<b>13 622</b>		<b>1 997 144</b>	<b>869 096</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
0	0	4	7 696 575	11 039 542
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>7 696 575</b>	<b>11 039 542</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
20 860	32 959		14 824 447	10 863 746
24 173	71 157	4	1 326 193	1 464 361
277 217	77 115		9 142 006	8 423 338
120 553	47 702		14 159 738	12 569 203
<b>442 803</b>	<b>228 932</b>		<b>39 452 384</b>	<b>33 320 647</b>
<b>443 643</b>	<b>242 554</b>		<b>49 146 103</b>	<b>45 229 285</b>
<b>13 976 404</b>	<b>13 410 214</b>		<b>75 431 085</b>	<b>68 284 905</b>

Arendal, 30.06.2024

Styret i Arendal EI Team Holding AS

John Harry Simonstad  
styreleder/daglig leder

Perneo Dokumentnøkkel: 05GTL-SB10G-XLUU-8DJOB-GKB8K-70673



## Arendal EI Team Holding AS

## Kontantstrøm

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2023	2022
3 538 198	3 226 597	Ordinært resultat før skattekostnad	10 162 081	3 944 666
-71 157	-204 646	Periodens betalte skatt	-1 464 361	-1 492 182
-	-	Gevinst/tap ved avgang av anleggsmidler	53 419	86 068
161 400	161 400	Avskrivning	1 760 352	2 022 556
-	-	Endring i varelager	800 731	-825 205
-	-	Endring i kundefordringer	-2 882 146	2 426 815
-12 099	-9 698	Endring i leverandørgjeld	3 960 701	-3 095 151
-727 047	-1 550 483	Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 329 491	5 124 018
<b>2 889 295</b>	<b>1 623 170</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>13 720 268</b>	<b>8 191 585</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
-	-	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	482 618	240 000
-	-	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-749 823	-2 219 675
-	-	Utbetaling ved kjøp av aksjer i andre selskap	-	-
<b>-</b>	<b>-</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-267 205</b>	<b>-1 979 675</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
-	-	Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld	-	-
-	-	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 342 967	-1 754 989
-	-	Netto endring i kassekreditt	-	-
-3 100 000	-1 000 000	Utbetaling av utbytte	-4 781 377	-2 545 270
<b>-3 100 000</b>	<b>-1 000 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-8 124 344</b>	<b>-4 300 259</b>
<b>-210 704</b>	<b>623 170</b>	<b>Netto endring i kontanter</b>	<b>5 328 719</b>	<b>1 911 651</b>
4 410 196	3 787 026	Beholdning av kontanter pr. 01.01.	17 843 899	15 932 248
<b>4 199 492</b>	<b>4 410 196</b>	<b>Beholdning av kontanter pr. 31.12.</b>	<b>23 172 618</b>	<b>17 843 899</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 05G1L-SB10G-XLU0U-8DJ0B-GKB8K-70673



## Arendal EI Team Holding AS Noter 2023

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### *Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år klassifiseres uansett som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld legges analoge prinsipper til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt i samsvar med maksimale skattemessige saldoavskrivninger.

#### *Aksjer i datterselskap*

Aksjer i datterselskap er bokført til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi i morselskapets regnskap.

#### *Varebeholdning i konsernet*

Varer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Garantier, servicearbeid og reklamasjoner*

Det er avsatt i regnskapet for mulige garantiansvar vedrørende leverte produkter.

#### *Leie- og leasingavtaler*

Ved inngåelse av operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpene. Selskapet har pr balansedato ingen finansielle leasingavtaler.

#### *Konsolidering*

Konsernregnskapet viser den samlede finansielle stilling når morselskapet og dets eierandeler i andre selskaper presenteres som én økonomisk enhet. Eierandeler i datterselskap hvor konsernet eier mer enn 50 % av aksjene og har bestemmende innflytelse blir konsolidert etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at differansen mellom historisk kostpris for aksjene og selskapets samlede egenkapital på oppkjøpstidspunktet henføres til de regnskapsposter som har andre verdier enn de bokførte. Eventuell restverdi blir behandlet som goodwill i konsernregnskapet.

Følgende selskap med tilhørende datterselskap er konsolidert inn i Arendal EL Team Holding AS - Konsern:

Arendal EI Team AS  
Arendal EI Team Eiendom AS  
Elektro Skagerrak AS  
Elektro Skagerrak Eiendom AS  
Elpunkt AS  
Aet Nord AS

Konsernets egenkapital omfatter kun morselskapets poster og det som er opptjent i de ovennevnte selskaper etter at de kom inn i konsernet, fratrukket avskrivning på ervervede merverdier og goodwill.



## Arendal EI Team Holding AS Noter 2023

### Note 1 Regnskapsprinsipper - Fortsetter

Aksjer i datterselskaper er eliminert og kostprisen for aksjene er erstattet med datterselskapets eiendeler og gjeld, vurdert til kostpris for konsernet. Differansen mellom kjøpesummen for aksjene og datterselskapets samlede egenkapital på oppkjøpstidspunktet henføres til de av selskapets eiendeler (eller forpliktelser) som har andre verdier enn de bokførte. Eventuelle restverdier behandles som goodwill i konsernregnskapet. Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Interne transaksjoner, samt interne fordringer og gjeldsposter er eliminert.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden knyttes til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

### Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser mm.

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Lønnskostnad	2023	2022
554 687	309 736	Lønninger	47 834 408	46 097 541
105 746	63 473	Arbeidsgiveravgift	7 038 421	6 650 181
-	-	Pensjonskostnader	2 906 519	2 357 636
2 483	17 244	Andre ytelser	1 076 131	853 389
<b>662 916</b>	<b>390 453</b>	<b>Sum lønnskostnad</b>	<b>58 855 479</b>	<b>55 958 747</b>
0	0	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	78	77
Daglig leder i morselskapet får lønn og andre ytelser fra et av datterselskapene:			Lønn	Annen Godtgjørelse
Daglig leder			792 408	25 163
Styrets leder			0	0

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.  
Selskapet har ikke ansatte.

#### Revisor

For morselskapet er det i 2023 kostnadsført honorar med kr 25 433 for revisjon og kr 41 415 for annen bistand. For konsernet utgjør revisjon kr 249 620 og annen bistand kr 221 455

Beløpene er eksklusive merverdiavgift med unntak av et datterselskap

Penneo Dokumentnøkkel: 05G1L-SB10G-XLUU0U-8D10B-GKB8K-70673



## Arendal EI Team Holding AS Noter 2023

### Note 3 Varige driftsmidler, leieavtaler m.v.

Morselskap	Driftsløsøre, inventar o.l.
Anskaffelseskost 01.01	807 000,00
Årets tilgang	0
Årets avgang	-
Anskaffelseskost 31.12	807 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12	390 000
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>417 000</b>
Årets avskrivninger	161 400
Økonomisk levetid	10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Konsem	Tomt og Næringsseidendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	18 439 810	912 180	6 350 750	25 702 740
Årets tilgang	328 541	36 800	384 482	749 823
Årets avgang	-	-	-233 138	-233 138
Anskaffelseskost 31.12	18 768 351	948 980	6 502 094	26 219 425
Akkumulerte avskrivninger 31.12	7 415 891	607 980	4 826 374	12 850 245
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>11 352 459</b>	<b>341 000</b>	<b>1 675 720</b>	<b>13 369 179</b>
Årets avskrivninger	291 935	77 000	713 100	1 082 035
Økonomisk levetid	10-30 år	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Konsem	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01	4 359 543
Årets tilgang	-
Årets avgang	-
Anskaffelseskost 31.12	4 359 543
Akkumulerte avskrivninger 31.12	4 359 543
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>-</b>
Årets avskrivninger	678 316
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Penneo Dokumentnøkkel: 05G1L-SB10G-XLUU0-8DIOB-GKB8K-70673

Arendal EI Team Holding AS  
Noter 2023

## Note 4 Skatt

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Årets skattekostnad består av	2023	2022
24 173	71 157	Betalbar skatt på årets resultat	1 326 193	1 464 361
-12 783	-7 102	Endring i utsatt skatt	1 162 268	-175 472
61 706	105 501	Skatteeffekt av konsernbidrag		
<u>73 097</u>	<u>169 556</u>	<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<u><b>2 488 461</b></u>	<u><b>1 288 890</b></u>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>				
3 538 198	3 226 597	Ordinært resultat før skattekostnad	10 162 081	3 944 666
-3 205 945	-2 455 884	Permanente forskjeller	116 123	32 036
58 104	32 280	Endring i midlertidige forskjeller	-4 250 053	2 959 383
-	-	Benyttet fremførbart underskudd	-	-269 467
-280 482	-479 551	Avsatt konsernbidrag	-	-
<u>109 875</u>	<u>323 442</u>	<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<u><b>6 028 151</b></u>	<u><b>6 666 618</b></u>
<u>24 173</u>	<u>71 157</u>	<b>Betalbar skatt (22%)</b>	<u><b>1 326 194</b></u>	<u><b>1 464 361</b></u>
<b>Oversikt midlertidige forskjeller</b>				
3 816	61 920	Varige driftsmidler	220 887	-33 687
-	-	Lager av varer og annen beholdning	-600 000	-450 000
-	-	Fordringer	224 082	389 790
-	-	Tilvirkningskontrakter	10 032 957	4 694 339
-	-	Garanti- og serviceforpliktelser	-800 000	-650 000
-	-	Underskudd til fremføring	-	-
<u>3 816</u>	<u>61 920</u>	<b>Grunnlag for utsatt skatt (skattefordel)</b>	<u><b>9 077 926</b></u>	<u><b>3 950 442</b></u>
<u>840</u>	<u>13 622</u>	<b>Balanseført utsatt skatt / (skattefordel) 22%</b>	<u><b>1 997 144</b></u>	<u><b>869 096</b></u>
<b>Forklaring på hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</b>				
778 404	1 000 625	22% av resultat før skatt	2 235 658	867 827
-705 308	-726 029	Permanente forskjeller	25 547	7 118
-	-	Ingen skatteeffekt av Goodwill	149 230	149 230
-	-	Ikke balanseført utsatt skattefordel	78 027	264 716
<u>73 095</u>	<u>274 595</u>	<b>Beregnet skattekostnad</b>	<u><b>2 488 461</b></u>	<u><b>1 288 890</b></u>
2 %	6 %	Effektiv skattesats*	24 %	25 %

\*Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Penneo Dokumentnøkkel: 05G1L-SB10G-XLUU-8DIOB-GKB8K-70673



## Arendal EI Team Holding AS Noter 2023

### Note 5 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkap. 01.01	100 000	1 050 154	12 017 506	-	13 167 660
Årets resultat	-	-	3 465 101	-	3 465 101
Utbytte	-	-	-3 100 000	-	-3 100 000
<b>Egenkap. 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>1 050 154</b>	<b>12 382 607</b>	<b>-</b>	<b>13 532 761</b>

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkap. 01.01	100 000	1 050 154	16 025 102	5 880 364	23 055 620
Årets resultat	-	-	4 510 525	3 163 095	7 673 620
Utbytte	-	-	-3 100 000	-1 681 377	-4 781 377
Korreksjon IB	-	-	337 119	-	337 119
<b>Egenkap. 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>1 050 154</b>	<b>17 772 747</b>	<b>7 362 081</b>	<b>26 284 982</b>

### Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Gjeld sikret ved pant og lignende	2023	2022
-	-	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	7 696 575	11 039 542
-	-	Kassekreditt *)	-	-
-	-	<b>Sum gjeld sikret ved pant og lignende</b>	<b>7 696 575</b>	<b>11 039 542</b>

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld	2023	2022
0	0	Kundefordringer	26 642 805	23 760 659
0	0	Varelager	6 753 880	7 554 611
0	0	Driftsmidler	13 369 179	13 369 179
0	0	<b>Sum bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld</b>	<b>46 765 864</b>	<b>44 684 449</b>

For konsernet er det bevilget kassekreditt på kr 2 500 000 pr 31.12.2023

Pennco Dokumentnøkkel: 05G1L-SB10G-XLU0U-8DIOB-GKB8K-70673



## Arendal EI Team Holding AS Noter 2023

### Note 7 Datterselskap og andre aksjer

Datterselskap	Eier/stemme andel	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023	Bokført verdi 31.12.2023
Arendal EI Team AS	52 %	5 117 068	8 483 033	284 000
Arendal EI Team Eiendom AS	100 %	326 019	2 219 766	995 896
Elektro Skagerrak AS	72 %	2 535 351	4 770 173	4 039 750
Aet Nord AS	100 %	-79 017	1 195 252	1 767 353
<b>Andre aksjer</b>				
Elnett Gruppen AS	5 %	714 000	9 100 000	675 000

### Note 8 Varer

Selskapets varelager består kun av råvarer og innkjøpte varer for videresalg. Lageret er bokført til kostpris og nedskrevet med verdien av ukurante varer.

### Note 9 Bankinnskudd

Bundet bankinnskudd utgjør pr 31.12.2023 kr 138 613 i morselskapet, og kr 2 936 486 for konsernet.

### Note 10 Transaksjoner og mellomværender med selskap i samme konsern

Morselskap		Transaksjoner og mellomværender	Konsern	
2023	2022		2023	2022
-	-	Salgsinntekter	-	-
-	320 000	Varekjøp	-	-
-	-	Annen kortsiktig gjeld	-	-
1 516 215	796 697	Andre kortsiktige fordringer	-	-

### Note 11 Minoritetsinteresser

Minoritetsinteressene har andel i Arendal EI Team AS og Elektro Skagerrak AS.

### Note 12 Garantier

Konsernet har avsatt kr 800 000 til å dekke fremtidige garanti- og servicekostnader.

### Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Arendal EI Team Holding AS pr 31.12.2023 utgjør kr 100 000 og består av 1 aksje til pålydende kr 100 00 pr. aksje.

#### Eierstruktur:

Navn	Verv	Antall	Eier andel	Stemme andel
John Harry Simonstad	Styrets leder	1	100 %	100 %



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Simonstad, John Harry

Styreleder

På vegne av: AET Nord AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2656399

IP: 176.221.xxx.xxx

2024-07-03 10:58:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 05GTL-SB10G-XLUU-8DIOB-GKB8K-70673

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Arendal EI Team Holding AS

### Årsberetning 2023

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet består i hovedsak å investere i og administrere andre selskap. Konsernets virksomhet består i hovedsak av elektroinstallasjon og utleie av fast eiendom. Forretningsadressen til morselskapet er i Arendal. Konsernet har datterselskaper hjemmehørende i Arendal, Risør, Vennesla og Kristiansand Kommune.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets årsresultat ble kr 3,5 mill i 2023 mot kr 3,1 mill i 2022. Selskapets egenkapital utgjør 13,5 mill ved utgangen av året. Årets resultat er disponert ved overføring til annen egenkapital.

Konsernets årsresultat ble kr 7,7 mill i 2023 mot kr 2,7 mill i 2022. Konsernets egenkapital utgjør kr 26,3 mill ved utgangen av året.

Styret vurderer selskapets og konsernets likviditet som tilfredsstillende, og det vises til kontantstrømoppstillingen som viser likviditetsutviklingen gjennom året.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av selskapets og konsernets virksomhet og stilling.

#### Finansiell risiko

Selskapet og konsernet er ikke i vesentlig grad utsatt for finansiell risiko. Historisk sett har det vært lite tap på fordringer. Det er ikke foretatt større investeringer som har redusert likviditeten, og styret ser ikke grunn til å iverksette spesielle tiltak.

#### Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover hva som er normalt for denne type virksomhet. Fokuset på bærekraft er stort i alle våre selskaper og vi jobber bevisst for å få ned vårt Co2 avtrykk.

#### Arbeidsmiljø

Pr 31.12.2023 var det ansatt 82 personer i konsernet. Av disse er det 6 kvinner. Sykefraværet i 2023 ble 7,2 % som anses som akseptabelt. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle eller personskader.

#### Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

#### Fretidig utvikling

Konsernets virksomhet preges i stor grad av konkurranse innenfor våre virksomhetsområder, men styret mener at satsing på høy servicegrad og kvalitet gir konsernet gode konkurransefordeler i forhold til konkurrenter.

#### Diskriminering

Konsernet har som formål å ikke gjøre forskjell på ansatte, eller ved nyansettelser, hverken når det gjelder etnisitet, kjønn, språk eller livssyn. Selv om selskapet ikke opplever diskriminering på arbeidsplassen, har dette temaet kontinuerlig fokus for å forhindre diskriminering og fremme mangfold.

#### Åpenhetsloven

Selskapet har søkelys på å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter og tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapet er pålagt å gjennomføre en aktsomhetsvurdering og gi en offentlig redegjørelse av dette i henhold til Åpenhetsloven. Redegjørelsen er tilgjengelig på [www.aeteam.no](http://www.aeteam.no).



**Styreansvarforsikring**

Selskapet har ikke tegnet forsikring på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar.

Arendal, 30 juni 2024  
Styret i Arendal EI Team Holding AS

---

John Harry Simonstad  
styreleder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Simonstad, John Harry

Styreleder

På vegne av: AET Nord AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2656399

IP: 176.221.xxx.xxx

2024-07-03 10:58:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3TQSO-S800M-ST4JU-P0DGG-M5QQ7-0TAKS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Arendal EI Team Holding AS

RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)
